截至1月16日，润州法院冬季执行行动首周
顺利执结欠薪案件4起，其中执行完毕2起，达成
和解1起，依法采取司法拘留1人，成功打响冬季
执行攻坚第一枪。

下一步，润州法院将持续加大执行力度，严
厉打击规避执行、抗拒执行等违法行为，以更强
硬的举措、更高效的执行，及时兑现胜诉当事人
的合法权益，切实解决群众在执行领域的急难愁
盼问题，让司法温度直达民心。 润 萱

苏州资产管理有限公司资产处置公告
苏州资产管理有限公司（下称“我公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
一、资产基本情况
截至2025年6月30日，该户债权资产余额合计人民币437,469,982.52元（肆亿叁仟柒佰肆拾陆万玖仟玖佰捌拾贰

元伍角贰分），资产情况如下表所示（单位：元）
债务人 未偿本金 未偿利息 其他费用 未偿本息费 抵押物 保证情况 司法

总额 进度
张家港 423,859,305.32 13,610,677.20 0 437,469,982.52 抵押物1：土地，位置锦丰镇 绿地地产集团有 未诉
绿豪置 常家村、永盛村；宗地面积 限公司、张家港 讼
业有限 70314.53m； 乾晟城际置业有
公司 抵押物2：房产，159套，位置 限公司

张家港锦丰镇；面积合计
25293.54平方米
抵押物3；在建工程，416套，